[bookmark: CỘNG_HOÀ_XÃ_HỘI_CHỦ_NGHĨA_VIỆT_NAM]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học, HV Báo chí TT

Tên tôi là: ………………………….…………….……Nam/Nữ:……………...............
Sinh  ngày:  ………………..………………………………..……………………………
Nơi  sinh:  ………………………………………………………………………………..
Trong kỳ thi tiếng Anh đợt …….năm……….
Ngày thi: ……………………………………………………………………………..
Địa  điểm thi:……………………………………………………………………………
+ Số báo danh: ………….……..Phòng thi: ………….……………………………..…
+ Trình độ đăng ký thi:………………………….
+ Tổng điểm đã đạt:……………………………..
	Nghe	
	Đọc	

	Nói	
	Viết	

+ Kỹ năng đề nghị chấm lại (đánh dấu x vào kỹ năng đề nghị chấm phúc khảo, ghi rõ điểm đã đạt được của kỹ năng chấm phúc khảo):

	Nghe	
	Đọc	

	Viết	

	Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………

	Email:   …………………………………………………………………………………...

……………, ngày	tháng	năm 20….
[bookmark: Người_viết_đơn]Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]